
МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 лютого 2020 року   № 3100

Про утворення Новенського 
старостинського округу

Керуючись статтями 144, 146 Конституції України, статтями 26, 59 Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”, Законом України  “Про
добровільне об’єднання територіальних громад”, відповідно до рішення Міської
ради міста Кропивницького від 14 лютого 2020 року № 3098 “Про добровільне
приєднання до територіальної громади міста обласного значення” та рішення
Новенської селищної ради міста Кропивницького Кіровоградської області  від
28 січня 2020 року № 1318 “Про добровільне приєднання до територіальної
громади міста обласного значення” Міська рада міста Кропивницького 

В И Р І Ш И Л А: 

1.  Утворити  Новенський  старостинський  округ  з  центром  в  селищі
міського  типу  Нове  (25491,  Кіровоградська  область,  місто  Кропивницький,
смт  Нове,  вул.  Металургів,  3),  до  складу  якого  входить  територія  селища
міського типу Нове.

2. Дане рішення набирає чинності 02 березня 2020 року.

 
Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

Анатолій Назаренко 22 85 83 


